
      
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E GEOMETRI 
 “Loperfido-Olivetti”  

Via Aldo Moro n. 28 – 75100 Matera - tel. 0835332372  
e-mail: mttd06000b@istruzione.gov.it   pec: mttd06000b@pec.istruzione.it 

 sito web: http://www.loperfido-olivetti.edu.it 
Codice Fiscale: 93051570773  - Codice Meccanografico: MTTD06000B   

 

 
 

 

 

AFFIDAMENTO INCARICO R.S.P.P. A.S .2020-2021. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. n. 81/2008 – “Attuazione dell’art. 1 della Legge 3 Agosto 2007, n 123 in 
 materia  di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro”, che prevede 
 l’obbligo per il  Dirigente Scolastico di istituire il Servizio di Prevenzione e 
 Protezione e di provvedere  alla nomina del Responsabile del Servizio di Prevenzione e 
 Protezione (R.S.P.P.); 
 
VISTO che il conferimento dell’incarico al personale deve avvenire nel rispetto dei principi di 

trasparenza e parità di trattamento; 
 
VISTO il D.I. 28 Agosto 2018, n. 129 (Nuovo Regolamento in materia di contabilità delle 
 scuole); 
 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 4604 del 03/08/2020; 

 
VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle domande pervenute nei termini 
 prot. n. 6743 del  27/08/2020; 
 

VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie Prot. N. 6746 del 27/08/2020; 

 

CONSIDERATO che entro i termini non sono pervenuti reclami avverso le graduatorie, 
provvisorie, pubblicate; 

D E C R E T A  

 
la pubblicazione sul sito web della scuola e all’albo pretorio, in data odierna, della graduatoria 
definitiva relativa alla figura richiesta. 

 
Ultimate le procedure amministrative, secondo quanto disposto dalla normativa vigente, 
l’esperto individuato sarà convocato per la stipula del contratto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonia Anna SALERNO 
Firmato Digitalmente ai sensi del CAD e SS.m.ii 

 

 

mailto:mttd06000b@istruzione.gov.it
mailto:mttd06000b@pec.istruzione.it



		2020-09-11T13:07:02+0200
	SALERNO ANTONIA ANNA ROSARIA




